1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Kindstar Globalgene Technology, Inc.
康聖環球基因技術有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9960）

須予披露交易－收購目標公司股權之完成

茲提述康聖環球基因技術有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日
期為2024年9月20日及2024年10月8日的公告（「該等公告」），內容有關（其中包
括）(i)基準醫療（香港）與目標外商獨資企業國內賣方有條件同意將目標外商獨資
企業的100%股本權益轉讓予康聖武漢外商獨資企業；及(ii)基準醫療（香港）有條
件同意將目標美國公司的100%股本權益轉讓予本公司之須予披露交易（統稱「收
購事項」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵
義。

收購事項完成

董事會欣然宣佈，基於收購事項的先決條件俱已達成╱獲恰當豁免，於2025年1
月24日（「完成日期」），收購事項已根據交易協議、修訂協議（如下文所述）及（如
適用）相關的具體轉讓協議╱文件完成：(i)目標外商獨資企業的100%股本權益已
轉讓予康聖武漢外商獨資企業，及(ii)目標美國公司的49%股本權益已轉讓予本公
司（如下文所述）。

根據國際財務報告準則及本集團的會計政策，目標外商獨資企業及目標可變利益
實體集團實體之財務業績自完成日期起與本集團之財務業績合併。

鑑於收購事項已於完成日期完成，康聖武漢外商獨資企業將根據交易協議支付現
金代價，具體安排請參見本公司日期為2024年9月20日之公告。

2

根據一般授權向Wuxi Anchor及OrbiMed發行及配發代價股份

鑑於收購事項已於完成日期完成，於2025年1月24日，本公司根據交易協議，以
每股股份1.42港元的代價股份價格向Wuxi Anchor發行15,869,521股股份，並向
OrbiMed發行43,561,835股股份。

下表載列於(i)緊接代價股份發行前；及(ii)緊隨代價股份發行後本公司的股權架
構：

股東姓名╱名稱

緊隨代價股份發行前 緊隨代價股份發行後

股份數目

已發行股份
總數概約
百分比(%) 股份數目

已發行股份
總數概約
百分比(%)

董事
黃醫生（附註2、3及4） 146,425,868 14.92 146,425,868 14.07
涂先生（附註5） 64,361,864 6.56 64,361,864 6.18
柴海節女士 10,166,456 1.04 10,166,456 0.98
黃瑞瑨先生（附註6） 73,119,632 7.45 73,119,632 7.03

主要股東（不包括董事）
GUO Gui-Rong女士（附註3及4） 146,425,868 14.92 146,425,868 14.07
HUANG Bo先生（附註2及7） 99,299,404 10.12 99,299,404 9.54

公眾股東
Wuxi Anchor – – 15,869,521 1.52
OrbiMed – – 43,561,835 4.19
其他 441,492,848 44.99 441,492,848 42.42

總計 981,291,940 100.00 1,040,723,296 100.00

附註：

(1) 於本公告日期，本公司已發行1,040,723,296股股份，其中包括7,064,000股本公司持有的庫
存股份。

3

(2) Perfect Tactic Group Limited（「Perfect Tactic」）為一家於英屬處女群島註冊成立的公
司，由Infinite Prosperity Holdings LLC（「Infinite Prosperity」）及康聖瑞安醫學技術有限
公司（「康聖瑞安」）分別擁有99.8%及0.2%權益。Infinite Prosperity由Jackson Hole Trust
Company（「Jackson Hole」）全資擁有，Jackson Hole為Shiang Huang Family Trust的受託
人，而Shiang Huang Family Trust由黃醫生作為財產授予人成立。康聖瑞安由黃醫生間接
全資擁有。因此，黃醫生被視為於Perfect Tactic持有的股份總數中擁有權益。

Shiang Huang Family Trust為酌情信託，其受益人包括黃醫生及彼之家庭成員（為彼
之聯繫人），以及彼等的直系後裔。根據Shiang Huang Family Trust的信託契據，只要
Jackson Hole持有或控制Perfect Tactic任何股份，其所附與投資決策有關的所有投票權